
K prodeji, pozemky - zahrada, 298
m2
Číslo inzerátu (ID): 4306426 Datum vydání: 24.01.2025

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Zahrada s chatkou v klidné lokalitě Pardubice – Dukla: Vytvořte si
vlastní zelený ráj

Hledáte příjemné místo k relaxaci, kde byste mohli uniknout
každodennímu shonu? Nabízíme vám zahradu o celkové rozloze
298 m2, která se nachází v oblíbené zahrádkářské osadě v ulici
Máchova, v městské části Pardubice – Dukla. Tato lokalita je dobře
dostupná městskou hromadnou dopravou – zastávka autobusu se
nachází jen přibližně 300 metrů od zahrádkářské kolonie, takže si
můžete svůj zelený ráj užívat téměř bez starostí s dopravou.

Zahrada je pečlivě udržovaná a nabízí ideální prostor pro
pěstování rostlin, zeleniny nebo okrasných květin. Součástí
pozemku je malá chatka, která skvěle poslouží jako zázemí při
vašich pobytech na zahradě, a dále suché WC. Přívod vody je
zajištěn z centrálního rozvodu pro chatovou osadu, avšak v zimním
období je voda vypnuta. Elektřina na pozemku zavedena není.

Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte se ozvat. Rád vám poskytnu
další informace a domluvím prohlídku.

Váš makléř pro prodej nemovitostí v Pardubicích.
Martin Socha

ID inzerátu ESO: 4306426
Inzerát vydán: 24.01.2025
ID zakázky v RK: 25216
Plocha: 298 m2
Plocha pozemku: 298 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Socha
Tel:

602702702
Email:

socha@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


